СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Аксайского  городского поселения на 2015 год
Принято Собранием депутатов                                              24.12.2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -
РЕШАЕТ:

1. Утвердить «План приватизации муниципального имущества Аксайского городского поселения на 2015 год», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Собрания депутатов Аксайского городского поселения (А.Ю. Щербаков).
                      Глава
Аксайского городского поселения
                                         А.В.Головин

   Председатель  Собрания депутатов

   Аксайского городского поселения                                            А. С. Ивус
г. Аксай
от  24.12.14
№  167
Приложение

к решению  Собрания Депутатов

Аксайского городского поселения

от 24.12.2014 г. № 167
План приватизации муниципального имущества Аксайского городского поселения в 2015 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес собственника имущества
	Период приватизации

(квартал 2015 года)

	1.
	Автомобиль КАВЗ -397622

(VIN)X1E39762240036078 Год выпуска: 2004 Двигатель №31035172 Цвет: белый
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	2
	Автомобиль КО -718

(VIN)XVL71800040000025|699070

Год выпуска: 2004 Двигатель №53433

Цвет: красный
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	3.
	Автомобиль  УАЗ-374106

(VIN)XТТ374106Р0197465 Год выпуска: 1993 Двигатель №417-Б/Н Цвет: песочный
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	4.
	Автомобиль  УАЗ-452

Грузовой фургон Год выпуска: 1987

Двигатель № б/н Цвет: хаки
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	5.
	Автомобиль ГАЗ -24 (VIN)- Год выпуска: 1984

Двигатель № 4021-35576-95 Цвет: с.серый
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	6.
	Автомобиль ГАЗ -52 грузовой Год выпуска: 1989 Двигатель № 087407 Цвет: синий/синий
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	7.
	Автомобиль  КО-520

(VIN)XVLA8232040000276 Год выпуска: 2004

Двигатель № 40266262 Цвет: синий
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	8.
	Автомобиль ГАЗ – 5312

(VIN)XТН531200J1166623 Год выпуска: 1988

Двигатель № 37112 Цвет: голубой
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	9
	Комплектная ТП с трансформатором, по адресу: Ростовская область, г. Аксай, 20 м на юг от ул. Денисова.
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	10
	Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 61:02:0120159:184, площадь 1253 кв.м., расположен по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, 16,
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	11
	Здание. Площадь: общая 121,3 кв.м. Литер: М. Этажность: 2., кадастровый (условный) номер 61:02:000000:0000:156/М:1/22206, Адрес (местоположение): Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16, расположенное на земельном участке площадью 1253 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	12
	Гараж, площадь: общая 250,4 кв.м. 1 этажный. Литер: Я1, кадастровый (условный) номер 61:02:000000:0000:156/Я1:1/22234, Адрес (местоположение): Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16, расположенное на земельном участке площадью 1253 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	13
	Нежилое здание (механические мастерские), площадь: общая 94,8 кв.м. Инвентарный номер: 02_02_2/156. Литер: Л, Этажность: 1. Кадастровый (условный) номер 61:02:000000:0000:156/П:1/22240, Адрес (местоположение): Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16, расположенное на земельном участке площадью 1253 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	14
	Гараж, площадью 133,3 кв.м. 1 этажный. Литер: Е, кадастровый (условный) номер 61:02:000000:0000:156/Е:1/22191, Адрес (местоположение): Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16, расположенное на земельном участке площадью 1253 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. Луначарского, дом № 16
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	I – II квартал

	15
	ГРП, площадь: общая 34,6 кв.м. Инвентарный номер: 02-02-865/303, Литер: Б. Этажность: 1. Адрес: Россия, Ростовская область, г. Аксай, ул. Чичерина, №111-б
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	III квартал

	16
	ГРП, площадь: общая 12,1 кв.м. Этажность: 1. Адрес: Россия, Ростовская область, г. Аксай, ул. Платова, 72-б
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	III квартал

	17
	Сети газоснабжения. Начало и конец регистрируемого объекта: начало регистрируемого газопровода среднего давления от места врезки в существующий газопровод среднего давления до здания газораспределительного пункта. Конец регистрируемого газопровода среднего давления от здания газораспределительного пункта до жилых домов на территории военного городка. Протяженность – 1,4472 км. Инвентарный номер: Л_1146/303. Литер: Л. Адрес: Россия, Ростовская область, г. Аксай, ул. Садовая 20 (территория военного городка)
	Ростовская обл., г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Администрация Аксайского городского поселения
	II-III квартал